
Skalice
Kraj: Královéhradecký Okres: Hradec Králové

Správní obvod: Hradec Králové GPS souřadnice: 50.276373N, 15.872029E

Nadmořská výška: 242 m n. m. První pís. zmínka: 1143 (881 let) Katastrální výměra: 829 ha

Počet obyvatel: 655 PSČ: 503 03

Adresa URL: www.skalice.info

Počet obyvatel obce Skalice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

52 270 42 291 655

Historie počtu obyvatel obce Skalice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 52 270 42 291 9 655
1.1.2023 54 261 42 289 6 646
1.1.2022 56 259 42 283 6 640
1.1.2021 57 260 42 275 10 634
1.1.2020 60 252 43 269 29 624
1.1.2019 53 255 38 249 4 595
1.1.2018 57 251 35 248 9 591
1.1.2017 52 249 37 244 -3 582
1.1.2016 49 251 39 246 22 585
1.1.2015 44 242 38 239 7 563
1.1.2014 45 239 38 234 4 556
1.1.2013 48 236 32 236 552

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/8597/skalice/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 19.9.2024 04:00:15


